aium. **I**lle enim qui commentarius est  
debet esse Josaphat. ut alios sic iudi-  
cet. ut sciat se iudicandum a domino.  
**Et** sadoch quod est iustus. **Filius a-**  
**chitob.** quod est frater meus rex. Jus-  
tus est iste qui operatur bona.  
rex est ille qui regit carnem suam.  
**Non** tales debent esse sacerdotes. **E-**  
**cce** per hec tria nomina Josaphat.  
sadoch. achitob notantur tria de quibus  
in actibus apostolorum. xiiii. c. ubi  
dicitur quod paulus disputabat  
de iusticia. ecce sadoch. et castitate.  
ecce achitob. et de iudicio. ecce Jo-  
saphat. **Filius abiyathar.** et ceterum. fi-  
lii christi sunt sacerdotes. **Non** petri  
in epistola canonica. ii. c. **Vos** estis  
genus elcim. regale sacerdotium.  
**Item** in apocalypsi. **fecisti** nos do-  
norum regnum et sacerdotes. **Bux-**  
**saba** regi. **Supra** filius jonathe.  
**Dauid** christus est. jonathas gratia que  
interpretatur donum columbe. **Filius**  
**g** jonathe est filius gratie. iste cla-  
udus erat usque pede. et filius gratie  
despectus est mundo. scilicet et actio-  
ne. **Hunc** enim mundus contempsit.  
sed deus. id est christus recepit eum. **Supra**  
habuisti de egipto. **Iste** dictus fu-

it cythibosech. quod decori igno-  
minie interpretatur. **Filius** enim gratie de-  
cori sunt deo. si mundo ignominio-  
si et despecti. ut patet in lazaro. qui  
receptus est in sinu abrahe. **Vnde.**  
**Hereditas** mea preclara est in mundo.  
**Quia** michi preclara est. sed non mundo.  
**Christus** et despectus fuit mundo. sed de-  
corus deo. **Vnde** ysaias. **Ascendet**  
quasi virgultum. et quasi radix de ter-  
ra siccanti. ecce decorus deo. **Postea**  
sequitur. **Vidimus** eum abiectum.  
et ceterum. ecce ignominiosus in mundo.  
**Syba** adduxit myphibosch ad deum.  
**Syba** interpretatur egressus ueni. huius est  
egressus mortis. quia memoria  
mortis adducit infirmos ad christum.  
**In** domo machyr quod est uendens.  
ut de superfluitate. **Tu** comedes pa-  
nem in mensa mea. **Myphibosech**  
comedebat de mensa regis. quia  
uici spirituales cotidie pascendi sunt  
de mensa sacre scripture. **Factum**  
**est** autem post hec ut moreretur  
rex filiorum amon. quod est donatum  
merens. et significat illum qui dat et  
non cum hilaritate. **Ad** hunc  
mittit dauid nuncios ad conso-  
landum. ut quod facit. hilariter

47  
faciat. Hoc semper querit dominus quod  
hilaritatem datorem diligit deus. sed  
ipse talem consolationem respuit de  
consilio filiorum ammon. qui designant  
malignos spiritus. Tulit itaque  
ammon seruos domini rasiq; dimidia  
partem barbe. et cetera. Per seruos domini  
elliguntur prelati. quorum barba for  
titudinem notat. Duplex forti  
tudo debet esse in prelati. scilicet for  
tudo sermonis. et operis. Media  
pars barbe rasa est. quoniam sacerdos  
fortis est in sermone et non in opere.  
quoniam salicis habet predicationem et non ui  
tam. qualunt filii ammon ut media  
pars radatur quam tota. quia quan  
to sapientiores sunt prelati si ma  
le uiuunt tantomagis scandalum  
giant. quam ut dicit Iuuenalis  
Omne animi uicium tanto consp  
icuum in se. Crimines habent quanto maior quam  
peccat habetur. et ideo abiectiores  
sunt qui habent mediam partem bar  
be rasam. quam totam. De his dicit  
in iob. Ossa eius quasi fistula eris.  
fistula sonum habens non sensum sig  
nificant eos qui bonum sermonem  
habent. sed sensum boni uiuendi non reti  
nent. tales sunt ossa fortissima

dyaboli. Prescindere uestes est bona  
opera auferre. et ita usque ad nates.  
ita quod nates appareant. id est feda  
opera ut turpitudine luxurie. Hoc fit  
quoniam incontinentia eorum predicat coram  
hominibus. sicut sodoime et gomorre.  
Missit nuncios in occursum eorum.  
id est gratiam. quia nec in peccato desertit  
deus hominem. Erant missi. et ideo  
mandauit eis dominus. Manete in ihericho.  
id est sub anathemate presentie. Ihericho  
enim luna interpretatur. luna enim de  
fectum notat. Tales ergo debent manere  
in ihericho. ut defectum suum cognoscant.  
Non crescat barba. Prima enim  
ablata restituit. et tunc reuertimini.  
Ecce non ueniunt cum domino nisi cum bar  
ba. dominus enim non uult prelatos inher  
bes. Quid ergo dicatur de prius. cum  
sunt episcopi et prelati. Factum est autem  
uertente anno eo tempore. uerno  
salicis quoniam prelatos pabula men  
tis possunt repere. hoc facit ecclesia.  
In uere enim bella contra dyabolum.  
in xil salicis. quoniam in uere. Et  
remansit in iherusalem. Aliis bellan  
tibus est manere in iherusalem. ocio totum  
pescere. Quia ergo laborantibus a  
liis dominus quereat. ideo incidit in

adulterium et homicidium. **Q**uia enim  
mala parte oculositas. **V**n in ezechi  
ele xvi. c. **H**ec fuit iniquitas soom  
me. supbia. saturitas panis et ui  
ni. oculus eius. et filias eius. **Q**ui  
dicit ibi Iohannes. semp aliquid age  
dum est. ne ager nri pectoris  
manu cessante. malaz cogitatio  
nu sentibz occupetur. Item in p  
uerbis. xii. c. **Q**ui opatur ter  
ram suam saturabitur panibz. q  
autē sectatur oculū stultissimus ē.  
Item in ecc. xxxi. c. **N**utte s  
uū in opationem ne uacet. q  
ut dicit Jeronimus. **V**ent semp  
esuriens. teluanis preferatur ie  
iunus. **N**otandum quod oia  
illa que dicit salemo cont p  
giam. possunt dici cont oculū.  
**N**ota dauid remanente in oculo.  
ioab et sui obsediunt rabath. qd  
multa interpretatur. **R**abath  
obsidere ē multitudinē coartare.  
**M**ultitudinem coartat. qui  
multis intentus ēē recusat. iux  
ta illud ecc. xvi. c. **F**ili ne i mt  
tis sint actus tui. **V**t surge  
ret dauid de stratu suo post  
meridiē. **H**ic arguitur somp

nolentia et deambulatio que oculo  
forum est. **V**idit mulierem. **H**ic  
arguitur euagatio oculoz qui de  
bent ēē cumasi. ne inspiciant in  
caute quod non liceat concupisci.  
**V**n ecc. ix. c. **N**e respicias mu  
lierem multiuolam. que saliciz p  
multas uoluntates distrahitur.  
ut p multa loca uolat. ne forte  
incidas in laqum ipius. **Q**ui pau  
lopost. **V**irginem ne conspicias.  
et c. **Q**ui paulo post. **N**oli conspi  
cere in uicos ciuitatis. et c. **C**on  
plege caplm illud. Item iob. xxx.  
i. c. **P**epigi fedus cum oculis me  
is. et c. **Q**ui paulo post. **S**i secuti  
est oculus meus cor meū. et c. **I**bi  
dicit glosa que incipit ab h cap.  
**I**n solario. et c. **N**on enim uir  
conuige dauid studiose respexit  
quia concupiat. s potius con  
cupiuit quia incaute respexit.  
**A**rcha di et isrl et iuda habitat  
in papilionibz. **S**alicy in xl. vō  
enim non est uacandū amplexi  
bus. **A**rcha di. i. ecclesia. et isrl.  
i. stemplatiui. **S**erui dñi mei. s.  
ministri eccleie. **Q**ui ego comedam  
et c. **H**oc debz dicere penitēs. **Q**ui

dicat. Non est uacandum deliciis. tempore abstinentiae. Vñ Joel. Sacificate ieiuniū. egrediatur sponsus de cubili suo. 7 c. Vel alio. ut sit exhortatio ad reedificationem ecclesie ut cenobii. Archa dñi. 7 c. hoc fit qñ domus cenobii diruta ē. 7 ecclesia. Qñ dicat. Ista reedificanda sunt. hec debent dicere diuites qñ uident domū dñi dirutam. 7 hoc habes in aggeo. c. i. Numq̄ tps uobis ē ut habitetis in domib; laqueatis 7 erit domus ista deserta. 7 c. Plage totum cap. Inebauit eū. Nota quom̄ ab uno uicio in aliud incidit. Primo fuit in ocio. post ea incaute respexit surgens a sopnolencia. deinde incidit in concupiscenciā. postea in adultium. 7 deinde prouocauit proximum. 7 inebauit eum qui sobe uiuē uoluit. Sic quidā hodie faciūt uocantes alios ad mensam suā. ut alii s̄ mortem gerant. nō ut libalitate. Cont̄ quos iudas apls in eplā canonica. Hi sunt in eplis male pascentes sine timore dei. Mali enim suos conuiuas maculant uerbo 7 exemplo. Missiq̄.

p manum urie. Nota quod illi quoz scia ē eis ad dampnationē cū uria defūnt secum littas mortis sue. qm̄ seruus sciens 7 non facien uoluntatē dñi sui plagis uapula bit multis. Item dō audito nuncio de morte urie gauisus ē. Ecce aliud pctm̄. 7 ita unū pctm̄ attrahit aliud. ne unq̄ sola ueniant scandala. Pccā enī nexa sunt. Vñ iacob; .i. c. Unusquisq̄ tēptat̄ a cupiscencia sua abstractus 7 illectus de in cū cupiscencia cōcepit parit pctm̄. Item iob vi. c. Inuoluce sunt semite gressuū eoz. 7 c. quia unū pctm̄ inuocat aliud 7 inuoluit. Idem xviii. cap. Immisit in rete pedes suos. 7 in maculis eius ambulat. Qui pedem mittit in rete quo magis ambulat magis se implicat. sic 7 q̄ in pctō ē. Notandum quod i hoc cap duplex ē allegoria. Nota ḡ quod sepe bonū quod ē in littera continet malū in mystio ut amici iob ubi signant hereticos. Vrias ḡ est iudaicus pl̄s. ber sabee lex. dauid xpc. qui abstulit legem iudaico plō. Vñ in

euuiglo. Auferetur a uobis regnum di. 7 c. Vriam ad domū ire monet 7 pedes lauare. q. in cant uideis precepit ut ad consciām redeant. 7 sordes opum tergant. 7 h' dicit Glosa. Sepe res quelibz. 7 c. Alia allegoria ysydon e. q. p uriam diabolus. p bersabee ecclia de gentibz. p dauid xps intelligitur. qui interfo uria bersabee. i. eccliam s copulauit de gentibz. Facta est ei uxor. Glosa. Iā obstinatō non hnt contradictionem defensionis. 7 ideo recte pphā mittitur. Responde iudicium. Quo uiri erant. 7 c. Cum prelati ecclie potentes arguunt proprias quasdam similitudines uelud de alieno negotio inducunt. Oblique g' arguendi sunt diuites 7 potentes. Vñ in ecc. iiii. cap. Noli resistere in faciem potentis nec coneris contra ictum fluminis. 7 c. qm si fluat fluminis cum impetu. non tūsmearē potis tu. s; oblique. Hoc e qd supra habuisti quod abner int fecit asael obliqua hasta. i. reprehensione obliqua. Cum autē

pegnus quidam uenisti. Augustinus in libro de doctna xpiana dicit qd merito dyabolū uocat pēgnum. quia non fuit cuius in dauid. s; cito redit dauid p pniām. Iratus autem indignatione dauid. Glosa. Post similitudinē. rectā suā cont se quasi in altium proferunt potentes. Dixit autem nachan ad dauid. Glosa. Tandem prelati modis congruentibz de pprio reatu potentes ferunt iam in nulli sui defensione erectos. quippe suā ppriōnis ligatos. Quare g' pcepisti uerbum dñi. 7 c. Nota. Nachan cōmemorat bñficia vō collata a dño. quia cōmemoratio bñficioz dī optime mouet hominē ad pniām. Tu autē fecisti abscondite. 7 c. quia culpa abscondita fuit. s; pena erit manifesta. quia si quis hic peccm celauit. in iudicio apparebit omnibz. Tunc enī manifestabunt consilia cordium. Peccau dño. Non dixit quis se constituit iudicē sup me. s; correctionem humilit' admisit. nō enī murmurauit cont' reprehensionem. Vñ in prouibus. xv cap. Q

abicit disciplinam abicit animā suam. qui autē accipit increpationem hic possessor est cordis. Item in eodem. xxix. c. **V**iro qui corripientem se dura ceruice contempnit se scire. ra. et sanitas eū n̄ sequet. Nota quod **S**icut dauid confessus est peccm suū sine excusatione. **R**edit nathan. **D**ñs transtulit peccm tuū. **G**losa. **Q**ui humilit̄ confitetur ueniā defacili consequitur quod patet in filio prodigo qui proposuerat dicere pat̄. pat̄ peccavi in celū et coram te. et pater occurrit ei statim anq̄ proferret aliud uerbū. Item. **D**ixi confitebor aduersū me. et c. **V**eruntamē qm̄ blasphemare fecisti. et c. **G**losa. **O**mnia tñ p̄ deā pp̄t peccm tolāuit. et d̄r in ulla **G**losa quia delicta nr̄a ut p̄ se t̄ p̄ nos dñs uindicat et relaxat. **A**ut em̄ penitēs homo in se puniunt aut d̄s. qm̄ ut dicit paulus si nos in ip̄os diuudicarem. nō utiq̄ iudicaremur. **L**ic; ḡ culpa est remissa. dauid tñ penā subit. **S**ic et in baptizatis prolixior est pena quam culpa nemo dica uideatur culpa **I**bi dicit

**G**losa **S**icut quod ideo scriptura agat de culpa d̄i. ut dauid cadente nemo supbiat. et d̄i resurgente nemo desperet. Item ibidem d̄r. **Q**s mouebitur quare d̄s non custodit a uiciis quos ad culmen honours admisit. quia de medicamento uulnus facimus. facit autē dñs de uuln̄e medicamētū. **V**irtus ē medicamento. **H**ic fit qm̄ homo uenit in babilonem et ibi curatur. **I**deo multi p̄ supbiam in luxuriā corruentes. ex apto casu malū culpe latentis exponunt. **S**epe supbia. n̄ curatur p̄ uiciū carnale. tñ in h̄ non est sfidendum. quia rax est quod hostis malignus et̄cor saluti etiam uulnib; seruiat. **D**e peccatus ē dauid dñm. **Q** nos ieuuimus et sup̄ tram iaceamus doni peccm funditus deleatur. **N**ota. qm̄ diu spes fuit in puero. ieuuauit d̄i et orauit. sic et nos faciamus non post mortem. et est bona exhortatō. ne inconsolabiliter lugeamus amicos post mortē. Item licet ei dictum eēt a p̄pha quod moriturus eēt; puer. nichilominus tñ orauit pro eo. Sic et nos pro proximis li

cet dicatur quod sine dampnan-  
di. Igitur ioab pugnabat cont  
rabath. Ioab predicator est. Ra-  
bath multi ut multa. Predica-  
tor debet pugnare cont<sup>r</sup> ciuitates  
multoꝝ. ⁊ neutralit<sup>r</sup> ut masculi-  
ne. Neutralit<sup>r</sup> quia cont<sup>r</sup> mul-  
ta iuxta illud eccl<sup>i</sup>. Fili ne in mit-  
tis sint actus tui. Item. Martha  
martha sollicita es ⁊ turbaris er-  
ga plurima. Porro unū ē necessa-  
rium. Vox enim iustoz ē. Vnā  
peti a dño hanc requiram. vel  
ita quia multoꝝ sunt. Masculine  
cont<sup>r</sup> ciuitates multoꝝ malignā  
cum debemus pugnare. quia  
multi sunt quos psequi debem<sup>r</sup>  
ne sumus ex multis. id ē ex facti-  
is. Multi enim sunt uocati. pau-  
ci uero electi. Fili amon quod est  
ppls meroris. Illi enim qui sunt  
in rabath. i. in multis ⁊ in ang-  
tia meroris sunt. Vrbem regiam.  
Hec ciuitas erat regia ⁊ filioꝝ a-  
mon. quia reges ⁊ pncipes pls  
sunt meroris. Precipue h<sup>i</sup> sita e-  
rat inter aquas. quia amaritu-  
do quedam ⁊ fluctuatio semp ē  
comes deliciaꝝ regalium. H ubrs

capitur. qñ conuertunt<sup>r</sup> aman-  
tes temporalia. Nunc g<sup>o</sup> con-  
grega p<sup>r</sup> grām s. summancē. h<sup>i</sup>  
ē quod in oratione petim<sup>r</sup>. Vt  
dimittas que conscia meaur ⁊ a-  
dicias quod oratio non psumit.  
Ne nomini meo ascribatur uicto-  
ria. Sic sapiens uult ut totū  
bonum quod agitur uero dō at-  
buat<sup>r</sup>. sicut apls qui ait. Non  
ego s<sup>i</sup> grā dī mecum. Idem. Nō  
est uelle uolentis. nec cursus cur-  
rentis. s<sup>i</sup> tantū dī misentis. Ide.  
Ds ē qui opatur ⁊ uelle ⁊ pfiti.  
Item. Qui glatur in dño glentur.  
Item in apocalypsi. xxiiii. senio-  
res prodebant ante sedentē in  
throno. mittentes coronas suas  
ante thnum. h<sup>i</sup> est attribuer<sup>r</sup> uic-  
toriam sedenti in throno. Itē zacha-  
rias. vi. cap. Sumes de tūsmi-  
gratione aurū ⁊ argentū ⁊ inde  
facies coronam ⁊ pones in caput  
ihū. A tūsmigratione. i. ab illis  
qui tūsmigrant ab amore mun-  
di ad amorē dī sumendū argen-  
tum eloquentie ⁊ aurū bonoꝝ  
opum. ⁊ facienda ē corona. i. laus  
deo soluenda. ⁊ ei ascribenda. Itē

Job. Numquid mittes fulgura  
 ibunt et reuertentia dicent. ecce  
 assumus. Fulgur terribile est. et  
 iusti terribiles esse debent impis qui  
 bus predicant. Quia cum ipsi iusti  
 tot et tanta sustineant. et si iustus  
 uir saluabitur. impius autem non pa-  
 rebit. Iusti semper ad dominum reuer-  
 tuntur. quia omnia ei attribuunt  
 dicentes. Super excelsa mea deducet  
 me uictor in psalmis canentem.  
 Vnde habetur in palipomeno quod  
 uictorias adeptas cantabatur  
 domino epynkyon. id est uictori deo  
 laus et triumphus. Uult dyade-  
ma regis eorum scilicet melchom. et  
 figurat dyabolum. Corona dya-  
boli sunt mali. Matheus et pa-  
ulus fuerunt aliquando corona dyabo-  
li. Sed illud dyadema sublatum  
 est. et impositum est capiti dauid.  
 et christi. In signum huius rei coronatus  
 fuit dominus spiritus. Illi qui fuerunt  
 spine. id est pungentes per malitiam fu-  
 turi sunt corona christi per penitentiam. Per  
 spinas enim intelliguntur mali qui  
 sunt spine quia se inuicem plectunt.  
 sicut legitur in naum. et in.  
Pondo auri talentum. In matho

legitur. xxv. c. quod homo peregrinus  
 proficiens dedit uni duo talenta  
 scilicet intelligentiam et operationem. alii de-  
 dit unum intelligentiam scilicet et ille absco-  
 dit sub terra. Hic est qui scientiam habet  
 et non operationem. Iste est unum talentum  
 in dyademate melchom. Tales sunt  
 fortissima membra dyaboli. scilicet ossa  
 eius de quibus iob. xl. c. Ossa eius  
 uelut fistule eris. quia sonum sane  
 locutionis habent. sed sensum bene uiuendi  
 non retinent. Ista in capite mel-  
 chon non habent nisi unum talentum.  
 sed quando capiti christi adiunguntur tunc ad-  
 ditur eis aliud talentum. hoc idem  
 est de mediocritate barbe rase. quod  
 super dictum est. Gemmas preciosissi-  
mas. Preciosa gemma fuit au-  
 gustinus in capite melchom. sed in  
 est in capite christi. Populumque eius  
adducens ferrauit. id est paulatim iu-  
 dit. sicut paulatim terra ceditur  
 lignum. Quia cum egerit super eos ferra-  
ta carpenta. ysaie. Non time uer-  
mes iacob. et post. posuite qui  
plaustrum curans nouum habens  
rostrem ferrancia. Iusti dicunt uer-  
 mes quia uiles mundo uidentur.  
 et plaustrum. quia in plaustris sunt

due forme. quadrata ⁊ rotunda.  
**S**ic iusti quadrati debent esse uir-  
tutibus. ⁊ rotundi per spem uite eterne  
quam querunt. ⁊ debent habere rostra  
ferrantia. **U**num ad bonum facien-  
dum ⁊ exhortandum. aliud ad ma-  
lum uitandum. **D**ebet enim argue-  
re increpando oportune importu-  
ne. **H** autem uocat carpenta uiros  
iustos. ferrata propter duram afflic-  
tionem. per ipsos enim alios conuertit.  
**D**iuersitas cultus quasi lateres te-  
nellos. **D**ebet predicator informare  
eos quos instruit ⁊ sagitta pre-  
dicationis transfigere. qui prius  
excocti erant igne cupiditatis ⁊ a-  
uaricie ⁊ inducere in typo late-  
rum. ostendendo quomodo homines  
lateres sunt. sicut de luto ⁊ quanto  
plus lauantur plus conquinantur.  
⁊ sic eos debet diuidere. scilicet osten-  
dere qualiter prius oculos uanitati-  
bus exponebant. ⁊ ab hoc errore  
eos reuocare. deinde qualiter ma-  
nus illicitis operibus applicant. ⁊  
sic de ceteris membris. **⁊ reuersus**  
**est in iherusalem.** quia semper reuer-  
tendum est ad ueritatem. **Factum est**  
**autem post ut absalon filii dō so-**

**rorē nomine thamar adamar-**  
**amō.** In hoc capitulo incestus ⁊ fr-  
atruum mouent nos cauere insidi-  
as absalonis. id est dyaboli. Absalo  
enim significat dyabolum. **I**nter-  
pretatur enim pater patris. quia semper  
suggit cordi peccatoris quod pacem  
de facili potest reformare cum de-  
postquam satis luserit. quia pro-  
mittit nobis pacem temporalium  
id est prosperitatem. **D**ebemus autem per-  
spicere caute nobis ne absalon  
nos occidat. ⁊ ideo necesse est ut per  
peccatum cito ad penitentiam redeamus.  
non sicut amon fecit. qui si uita-  
lis ebrietate forte non fuisset occisus.  
**L**aueamus ergo post penitentiam ne si-  
in ebrietate inuadimus dyabolum  
morti nos tradat. **I**tem. **Thamar**  
**interpretatur amaritudo.** per quam acci-  
pitur amaritudo scilicet. **A**mon inter-  
pretatur populus meroris. per quem in-  
telliguntur amantes temporalia.  
qui in merore ⁊ labore sunt. hi  
diligunt illicitos amores thamar.  
id est amaritudines ⁊ labores seculi.  
**U**nus iob. xxx. c. **I**ste sub senti-  
bus delicias reputabant. **I**tem osce.  
**U**straym uittula docta dilige tri-

turam. Vinula assueta tritice  
redit ad eam nō spulsa. Ita a-  
matores temporalium ad labori-  
osa opa mundi redeunt non cō-  
pulli. Item preuaricatores inde  
serto post refationem manne por-  
ros et cepas et allia egypti desi-  
derabant. Ita comedunt cū de-  
lectatione et tū puocant lacrimas.  
Sic labores curie cū delectatio-  
ne sectantur. A maritudo ta-  
lis soror est diaboli ut dicit pau-  
lus. Tristitia mundi mortē o-  
patur. Est et filia dauid. i. x. q.  
omnis pena a deo est. Item amō  
petit quod thamar faceret s-  
duas sorbiciunculas. Sic iuue-  
tes in curia dicunt quod ideo  
curias sectantur ut aliquos re-  
ditus hānt saltem modicos. q-  
sufficere possint. Item thamar  
quod parauerat posuit an eū  
et ipē comedere noluit. et fastidi-  
uit. Sic amantes temporalia pre-  
sencia despiciunt. et semp noua  
concupiscunt. utpote novos re-  
ditus. Item amon cognouit tha-  
mar illicite. h- faciunt illi qui  
laboribus mundi se illicitē imis-

cent. Item amon expulit thamar.  
et cupidus ductus pnia. renūciat  
mundane sollicitudini. Puer illā  
eiciens ē animus qui claudere debet  
hostium custodia discretionis sen-  
sibus apponens. qz nō claudatur ho-  
stium sensuum rationi uanitas mū-  
di intrabit. Amon exolam eam  
huit. et c. Glosa. Ita et nos admi-  
sum facinus odio habeamus ma-  
gis quam ante ppetrationē dilex-  
eramus. et ob hoc citius sequemur  
ueniā. si tū in alio uicio denuo  
nō offendam. sicut amon post i-  
cestum ebrietatē nō curauit. Vñ  
apls ad Romanos. vi. c. Hu-  
manū dico ppter infinitatē carnis  
uitē. Sicut enī exhibuistis memb-  
urā suire imundicie. et c. qm sic  
facē humanū ē. It̄ ysaias. xl. c.  
Qui spant in om̄o mutabunt for-  
itudinē. Item thamar aspgens  
cinem capiti scilla ueste imposita  
qz manibus sup capud ibat. quia  
cū quis penit: quod opa cupi-  
ditatis exercuit. ipā sollicitudo  
mundi et amor ostendit ei qm  
uilis sit et quāta pfusionis occa-  
sio. et qm infructuosa opa eius.

**I**n hoc quod se aspicit cinere pal  
liationem suā ostendit. scilicet q̄  
modo extius desipiebat. In hoc  
quod tunicā scandit ostendit qd̄  
nullus fructus ē in sollicitudinib;  
hui' mundi. In hoc quod ma  
nus sup̄ capud imposuit. morē  
ociosi. **O**mnia enim ista p̄side  
rat penitens. factum ē ut con  
dēnt' oues absalon. **O**ues ab  
salon sunt ypocrite. **O**ues condere  
ē innocentia ostentare. **S**ic  
uult dyabolus oues suas tondi.  
quod p̄hibet' in Deuteronomio. **N**ō  
condabis p̄mogenitū ouis n̄ ara  
bis in p̄mogenito bouis. i. non  
ostentabis opus simplicitatis. n̄  
magnificabis opus fortitudinis  
quod ex te fit. **Q**ui enī ad ostē  
tationē sua opa magnificant.  
ficiū fructifam decorticant ⁊ eā  
expoliant. **V**n̄ iohel. i. c. **D**ens  
innumabilis ascendit sup̄ terrā  
meā ficiū meā decorticauit. albi  
fici sūt rami ex'. **M**ala ē talis  
dealbatio. tales hic mercede reci  
piunt. quia fauorē ⁊ laudē ho  
minū querūt. **I**tem. amon in  
ebriat' ē in consione ouū. quia